
Name Vorname PLZ Wohnort Tel-Nr Mobil E-Mail

Jugend Angeliccio Luca 5706 Boniswil 062 777 20 16 076 322 43 30 (M) n.favez@gmx.ch

Angeliccio Antonio 5706 Boniswil 062 777 20 16 079 227 84 80 a.angelicchio@gmail.com

Jugend Bahnassi Omar 5603 Staufen 076 481 88 47 (V)

Jugend Barcherini Leonardo 076 579 01 12 (M) 076 578 71 01 (V) roberto.bar.01@gmail.com

Baumberger Remy 079 579 82 55 remy.baumberger@gmail.com

Jugend Blétry Janëlle 5024 Küttigen 079 564 00 41 monelli@gmx.ch

Blétry Viviène 5024 Küttigen 077 220 70 75 vi_vene@bletryag.ch

Blétry Zoé 5024 Küttigen 077 225 29 59 zoe@bletryag.ch

Boza Carmen 5036 Oberentfelden  076 325 33 76 carmen-boza@hotmail.com

Boza Manuel 5603 Staufen 079 224 69 26 mbozamech@hotmail.com

Brütsch Roland 5106 Veltheim 079 273 53 37 roland.bruetsch@psi.ch

 Cahenzli Ruedi 5103 Möriken 079 261 96 44 r_cahenzli@gmx.net

Jugend Credenza Vasco 5603 Staufen credenza@bluewin.ch

Jugend Di Meo Aylin 5603 Staufen 076 501 04 80 (M) brigitta.dimeo@gmx.net

Jugend Diebold Antoine 079 913 22 14 (M)

Duran Elena 079 764 56 20

Ellenberger Ruedi 5107 Schinznach-Dorf 056 44 33 221 079 327 51 44 ruedi.ellenberger@acapa.ch

Erni Christof 5603 Staufen 079 623 60 03 christof.erni@hispeed.ch

Jugend Gajamugan Cyndia 076 344 98 55 (V) gajan@gmx.ch

Jugend Gillet Elias 5703 Seon 078 205 65 48 gillet.david.ger@gmail.com

Jugend Gillet Noah 5703 Seon 078 205 65 48 gillet.david.ger@gmail.com

Jugend Grimm Jasmin 5702 Niederlenz

Jugend Häni Levin 078 791 83 00 (M) nicole@family-haeni.ch

Hauser Eva 5103 Möriken 077 441 02 50 evahauser@gmx.ch

Jugend Henle Ben 079 920 05 89 (M) nhenle@bluewin.ch 

Jugend Henninger Eliane 5603 Staufen 062 558 82 22 076 682 70 75 (V) ehenninger71@gmail.com

 Hunziker Angelina 5024 Küttigen

Jugend Hunziker Lara 5024 Küttigen

Jugend Imfeld Malin familie-imfeld@gmx.ch

Jörg Othmar 2576 Lüscherz 076 549 30 01 othmar52@gmx.ch

Kadik Tayfun 5503 Schafisheim tayfch@hotmail.com
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Keck Michael 5708 Birrwil 062 721 35 75 G. 079 481 90 89 info@redder.ch

Kees Maria 5603 Staufen 062 891 96 04 079 284 55 40 mak@bluewin.ch

Klaiber David 5102 Rupperswil 062 544 26 16 079 702 15 29 dn.klaiber@yetnet.ch

Knechtli Therese 5452 Oberrohrdorf 076 522 88 33 tknechtli@bluewin.ch

Kunzmann Andreas 5603 Staufen 062 891 42 12 079 335 06 80 andreas.kunzmann@gmail.com

Kunzmann Franziska 5603 Staufen 062 891 42 12 079 479 94 59 franziska.kunzmann@gmail.com

Jugend Kuschnig Leo 5600 Lenzburg 079 363 95 71 (M) steffi.oberle@gmx.ch

Jugend Koller Lenny 5703 Seon

Läuchli Stephan 5708 Birrwil 078 879 10 30 st.laeuchli@bluewin.ch

Leonforte Mattia 079 642 64 47 (M) body81@gmx.ch

 Liesenfeld Michael 5600 Lenzburg liesenfeld.Michael@gmail.com

 Mäder Safa 5702 Niederlenz 062 897 04 35 076 438 30 55 safa.maeder@hotmail.com

Jugend Mäder Michael 5702 Niederlenz 062 897 04 35 076 438 30 55 (M) safa.maeder@hotmail.com

Masaoka Ken 5600 Lenzburg 079 767 81 17 masaken506@gmail.com

Mathis Tabea 5702 Niederlenz 062 891 33 48 079 627 24 66

Mathys Jayden 5102 Rupperswil 079 934 59 62 (V) m.michele89@gmx.ch

Mietz Rolf 5604 Hendschiken 076 320 83 06 rolfmietz@msn.com

Jugend More Samruddhi vandana83.more@gmail.com

 Moser-Stolz Yvonne 079 744 88 53

Jugend Moser Leon y.stolz@hotmail.com

 Plüss Sonja 5107 Schinznach-Dorf 076 567 45 76 sonja_pluess@bluewin.ch

Jugend Qupevaj Domenik 076 304 89 01 (M)

Jugend Rein Ronja 5603 Staufen 056 640 23 79

 Rindlisbacher Markus 5432 Neuenhof 076 396 75 65 markus_rindlisbacher@gmx.ch

Jugend Rotondo Nevio alenarotondo@gmail.com

 Sandmeier Heinz 5600 Lenzburg 062 892 01 77 079 641 11 74 hsand@bluewin.ch

Jugend Schild Julia 5600 Lenzburg 076 423 30 10 (M) sibylle.schild@city-personal.ch

Schödler Brigitte 5103 Möriken 062 893 07 12 079 465 64 64 b.schoedler@gmx.ch

Schöpfer Patrizia patrizia.schoepfer@gmx.ch

Schrenk Philipp 5600 Lenzburg philippschrenk@hotmail.com

Jugend Schumacher Ida 5018 Erlinsbach 079 958 51 92 (M) dagmar.d.schumacher@hotmail.com

Schumacher Liv 5018 Erlinsbach 079 158 27 26 liv.k.schumacher@hotmail.com

Schumann Yves 078 698 44 62 yves.schumann@karate-kai-lenzburg.ch
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Jugend Stampfli Sabrina 5603 Staufen  sylvia-ag@hotmail.com

 Valenkamp Lia 5113 Holderbank  079 623 86 42 (M) wildi-nicole@gmx.ch

Jugend Valenkamp Soraya 5113 Holderbank  079 623 86 42 (M) wildi-nicole@gmx.ch

Veseli Anila 076 222 40 28 (M)

Veseli Altina 076 222 40 28 (M)

 Villiger Eric 5103 Möriken 062 893 08 93 076 583 43 26 villiger@reveag.ch

 Widrig Martin martin.widrig@freesurf.ch

Jugend Wiedmer Jael 5600 Lenzburg chrissy@swissmail.org

Jugend Willi Feadora 5600 Lenzburg 079 346 14 93 (V) 078 739 20 87 (M)

 Wimmer Andreas 5013 Niedergösgen 079 648 00 69 andy@wimmer.ch

Zehnder Rebecca 5105 Auenstein 076 815 07 04 rebecca.zehnder@sunrise.ch
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